
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
НУРЛАТСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление 
Исполнительного комитета Нурлатского 
муниципального района Республики Татарстан от 
02.03.2022 № 238 «Об утверждении 
административного регламента предоставления 
государственной услуги по назначению 
ежемесячной выплаты на содержание ребенка в 
семье опекуна (попечителя) и приемной семье»

В целях приведения нормативных право 
действующим законодательством Исполнител 
муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

К А Р А Р

вых актов в сос 
ный комитет

>тветствие с 
Нурлатского

У 1

1. Внести в Административный регламент п 
услуги по назначению ежемесячной выплаты на 
опекуна (попечителя) и приемной семье, 
Исполнительного комитета Нурлатского му нищ 
Татарстан от 02.03.2022 № 238 следующие изменени

1.1. В подпункте 1 пункта 2.6.1 слова <• 
Федерации» заменить словами «Фонд пенсионно 
Российской Федерации»;

1.2. В подпункте 5 пункта 2.6.1 слова <• 
Федерации» заменить словами «Фонд пенсионно 
Российской Федерации».

2. Контроль за исполнением настоящего 
начальника отдела опеки и попечительства Исполн 
муниципального района Ресшфящди Татарстан.

редоставления госу 
содержание ребе 

вержденный 11оср 
шального района 
я:

«Пенсионный фонд 
го и социального

«Пенсионный фонд 
го и социального

постановления в
гельного комитета

Руководитель

^дарствен ной 
ика в семье 
т^новлением
Республики

Российской
страхования

Российской
страхования

озл ожигь на
Нурлатского

Сайфутдинова З.Р.


